(1) È segnata in Arch., 1213 Febbraio 6.

e fu socio di alcune torri che erano presso S. Maria in Campidoglio (*A. II. III. 519*), ricordato anche in una carta della provenienza Strozz.-Ugucc. del 19 gennaio 1179. Un figlio di lui *Baldovinus Ugonis Iude* fu console nel 1176. In una pergamena della Badia fiorentina del 6 maggio 1147 troviamo *Ugo iudex Ugonis Sassecti*. *Ugo Ugonis* è nominato anche in una pergamena dell'Archivio Capitolare del 1160 (Spoglio Strozz. AAA, c. 123). Anche della famiglia Uguccioni troviamo in questo tempo molte persone nominate nei documenti, e fra le principali della città (v. Indice generale). *Ugicio qd. Alboniti* è consigliere del comune nel 1197 (*I. XXII. 39*); *Bonaguida Ugicionis* è console dei mercanti nel 1216; fra i soci della Società della torre di Capo di Ponte troviamo nel 1165 Donato, Pazzo e Bocatonda figli di Uguccione (*A. II. I. 517*) ec.

1185 Febbraio 22. (S. Pietro di Luco): « et hoc totum sub obligo consulum Florentie pro tempore existentium observare promittimus. Actum apud montem Sancti Georgii ».

— Aprile 30. (Passignano): « evictionis autem et nomine pene pro me et pro mea uxore et pro nostris heredibus tibi et tuis heredibus et cui eam dederitis duplam similis bonitatis incontinenti cum sollemni stipulatione sub obligo consulum Florentie resarcire promitto, et insuper hec cartula firma permaneat. Actum ad Popianum ».

— Settembre 18. (Badia di Firenze): « quapropter promittimus tibi stipulanti duplum similis bonitatis et quantitatis et extimationis, si aliquando in totum vel in partem predictae terre fuerint evicte aut si nos evincere aut litigare voluerimus, et dampnum et expensas restituere, et hec quidem omnia sub obligo Florentine potestatis que pro tempore fuerit in perpetuum promittimus observare ec. Actum Florentie ».

— Ottobre 9. (Passignano): « et insuper hoc instrumentum semper firmum et incorruptum tenere spondeo in predicta ecclesia et eius rectoribus sub duplice pena domini imperatoris et eius missi aut quicumque habuerit dominium pro tempore, et, data pena, sic tenere. Actum ante portas monasterii » (di S. Michele Arcangiolo di Passignano).

— Dicembre 13. (S. Felicità di Firenze): « et insuper hoc venditionis instrumentum, ut supra legitur, semper incorruptum tenere spondemus sub obligo consulum Florentie pro tempore existentium. Actum apud predictum monasterium (S. Felicitatis de Florentia) ».

1186. (*Ed allora era consoli di Firenze messer Scolaino degli Scolari e messer Ugholino de' Fifanti*).